

Echipament SVSU

I.D.: 64778561

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.454,00 RON - 4.454,00 RON

Descriere: Echipamente de protectie (Rev.2) DESCRIERE: 1Camasa maneca lunga specialist-85 LEI X 2= 170 LEI 2Camasa maneca scurta specialist-80 LEI X 2=160 LEI 3.Pantalon talie forest summer navy-105 LEI X 1=105 LEI 4.Pantalon talie forest winter navy-155 LEI X 1=155 LEI 5.Pantalon talie ripstop navy T802-180 LEI X 1=180 LEI 6.Curea pantalon cordura-55 LEI X 1= 55 LEI 7.Pantof 01 ZOLTEX-195 LEI X 1= 195 LEI 8.Bocanc 01 EVERGREEN-295 LEI X 1= 295 LEI 9.Gheata 01 CLARK GREY-175 LEI X 1 = 175 LEI 10.Pantof 01 MANAGER-190 LEI X 1=190 LEI 11.Pantof alb 01 NINA-165 LEI X 1 = 165 LEI 12.Jacheta iarna DX460-355 LEI X 1= 355 LEI 13.Bluzon SVSU-210 LEI X 1 = 210 LEI 14.Pluover cu fermoar B309-95 LEI X 1 = 95 LEI 15.Tricou polo maneca lunga B212-65 LEI X 1= 65 LEI 16.Fes captusit insulate B013-30 LEI X 3= 90 LEI 17.Manusi fleece insulate GL 12-25 LEI X 2= 50 LEI 18.Manusi tricotate insulate GL13-22 LEI X 2= 44 LEI 19.Capela vara navy-95 LEI X 1= 95 LEI 20.Vesta tricotata cu anchor-180 LEI X 1= 180 LEI 21.Costum SVSU cu insemne brodate-895 LEI X 1= 895 LEI 22. Ecuson brodat maneca SVSU-20 LEI X 14= 280 LEI 23.Ecuson brodat sef svsu-15 LEI X 14= 210 LEI 24.Ecuson brodat sapca svsu-20 LEI X 1= 20 LEI mai putin
